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H 1024 Serie Lolita design Valli Workshop
Materiale Ottone
Material Brass 

Nella stessa serie
sono disponibili
Options

Specifiche spessori porta/lunghezza quadro, pag. 98
For specifications of door thicknesses and spindle lengths, see page  98

Il codice EAN indica l’articolo senza movimento
The EAN code indicates the article without the movement

H 1024 R8 Oro lucido 191515 191560 1 coppia
1 pair

Cromo 191539 191584 1 coppia
1 pair

Cromsatin 191546 191591 1 coppia
1 pair

Oro lucido 710543 310343 1 coppia
1 pair

Cromo 710529 710550 1 coppia
1 pair

Cromsatin 710536 309507 1 coppia
1 pair

 

H 1024 R8 Y

  �
   

130

43
11

45

36

  

18
4

54

32

14
2

   

57 �

H 1024 F
Movimenti/Movements
Gratz
Gratz CP
Gratz/7
Martellina

H 1024 F RS-41

K 1112 / K 1112 Y Bocchetta / Escutcheon pag. 61
K 1145 / K 1145 Y Bocchetta stretta / Narrow Escutcheon pag. 58
K 1704 R6-7-8 BZG - 85 Chiusura privacy BZG / Bathroom privacy set pag. 74
K 1704 RS6-7-8 BZG - 85 Chiusura privacy BZG / Bathroom privacy set pag. 74

Movimento
4 scatti
Movement
4 click positions

con mov. senza mov.
with mov. without mov.

Oro lucido 191614 2
Cromo 191638 2 
Cromsatin 191645 2 

Oro lucido 191669 2 
Cromo 191683 2 
Cromsatin 191690 2 

  
H 1024 RO8 CM H 1024 RO8Y CM

Dimensioni Codice Finitura EAN R8 EAN R8YSizes Code Finish Pz.


